Dane aktualne na dzień: 11-05-2025 02:21
Link do produktu: https://alnar.pl/proma-pila-tarczowa-do-drewna-rpks-315400-p-31854.html
PROMA PIŁA TARCZOWA DO DREWNA
RPKS-315/400
Cena brutto 1 950,00 zł
Cena netto 1 585,37 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy 25800316
Producent PROMA
Opis produktu
PROMA PIŁA TARCZOWA DO DREWNA RPKS-315/400
Piły tarczowe na stojakach podporowych są zalecane do obrabiania poprzecznego i wzdłużnego materiałów drewnianych
Odznaczają się optymalnym zakresem obrotów, które umożliwiają wykorzystanie narzędzi wykonanych z węglików spiekanych
Piły umożliwiają regulację nastawienia głębokości skrawania i kąta cięcia
Charakteryzują się wydajną obróbką oraz stabilną konstrukcją
Dane techniczne
Długość szyny jezdnej:  brak (wyposażenie opcjonalne) mm
Kąt nastawienia pochylenia tarcz: 0 - 45 °
Maksymalny rozmiar cięcia przy 45°: 50 mm
Maksymalny rozmiar cięcia przy 90°: 90 mm
Masa: 40 kg
Moc przyłączeniowa: 2 000 W
Napięcie: 400 V
Obroty tarczy głównej: 2 950 obr./min.
Rozmiar bocznego stołu dodatkowego: brak (wyposażenie opcjonalne) mm
Rozmiar stołu: 550 x 800 mm
Rozmiar stołu ruchomego: brak (wyposażenie opcjonalne) mm
Rozmiar tylnego stołu dodatkowego: 400 x 800 mm
Średnica tarczy: 315 x 30 x 3 mm
Średnica wrzeciona tarczy głównej: 30 mm
Wyposażenie podstawowe
Dostarczane włącznie z tarczą
Koła i uchwyty ułatwiają obsługę
Liniał prowadzący
Końcówka do podłączenia pochłaniacza pyłu i wiórów
Wyposażenie opcjonalne
Stół ruchomy do pił tarczowych, nr kat. 25800001 (przeglądaj)
Stół rozkładany boczny ze wspornikami, nr kat. 25800002 (przeglądaj)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold